
令和６年４月吉日 

お客様各位 

 

日本シニアライフ株式会社 

ラスベガス事業部 

 

デイサービスラスベガス店舗見学について 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

デイサービスラスベガスの店舗見学に、たくさんのお問い合わせをいただき誠にありがと

うございます。 

見学に際しましては下記事項をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

研修及び事業目的のお客様 

〇見学の際は必ず事前に下記、ラスベガス事業部までお問合せ下さい。 

※突然のご来店はご利用者の対応に支障をきたすのでご遠慮ください。 

〇見学対応は直営店の横浜都筑店もしくは町田木曽店とさせていただきます。 

※単独店舗のご案内とさせていただきます。 

〇見学開始時間は 9 時 50 分からと 12 時 50 分からとさせていただきます。 

※正しくご理解を頂くための所要時間は 1 時間程度となります。 

〇見学時は現地の職員ではなく本部職員の対応とさせていただきます。 

※デイサービスラスベガスの職員はご利用者の対応を最優先としております。 

 

ご利用を検討されているお客様 

〇ご担当のケアマネジャー様にご相談の上、お気軽にご希望店舗へお越しください。 

 

【問い合わせ先】 

日本シニアライフ株式会社 ラスベガス事業部 

電話：０３－６７２１－５４４０ 

 

以上 


